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Ruolo/categoria Ragione Sociale Indirizzo PV E-mail Pec

azienda agricola Acciarri Società agricola S.r.l. Via Aso, 55 - 63851 Ortezzano (FM) FM paolo.acciarri@acciarri.eu

azienda agricola Az. Agr.la dell' Istituto tecnico Agrario Via Caprile, 1 - 61121 Pesaro PU aziendaagrcecchi@pec.it

azienda agricola Az. Falcioni di Falcioni Fabrizio Str. Pieve Vecchia 1/1 – 61122 Pesaro PU fabrizio.falcioni.pu@alice.it

azienda agricola Azienda Agricola Concetti Bruno e Sergio Via Valdaso, 71 - 63828 Montefiore all'Aso AP concetti.sbs@libero.it

azienda agricola Azienda Agricola De Leya di Leva Davide Via Valserpe, 10 - 6121 Pesaro PU d.leva@cia.legalmail.it

azienda agricola Bailetti Edi Via S.Donato, 15 – 61121 Pesaro PU edibailetti@gmail.com

azienda agricola Baronciani Luciano Via Lago Trasimeno, 13 – 61122 Pesaro PU info@agribaronciani.com

azienda agricola Baronciani Marino Via Lago Trasimeno, 13 – 61122 Pesaro PU info@agribaronciani.com

azienda agricola Bartolini Fabio Via Brasco,3 - 61022 Vallefoglia PU
azienda agricola Bartolini Tiziano Via Brasco,1 - 61022 Vallefoglia PU
azienda agricola Basssi Marisa & Carolina Via del Carso, 27 - 61121 Pesaro PU
azienda agricola Biagioli Valter Via Serra, 4 – 61022 Vallefoglia PU valter.biagioli@pec.it

azienda agricola Capecci Alessandro Via Serra, 13 – 61022 Vallefoglia PU capeccialessandro@gmail.com

azienda agricola Carboni Matteo C.da Nolino, 2 - 63851 Ortezzano FM matteo.carboni@g.mail.com

azienda agricola Cavallini Antonella Via Ungaretti,5 – 61030 Montefelcino PU cavalliniantonella @gmail.com

azienda agricola di Monteciccardo sas di Marcantoni Mattia PU
azienda agricola Ferri Sauro Via Lago di Lesina, 46 – 61122 Pesaro PU sauro.ferri@cia.legalmail.it

azienda agricola Fiorelli Stefano Str. Sant'Andrea, 7 - 61100 Pesaro PU e.fiorelli@epap.confpec.it

azienda agricola Gambini Paolo Via Lago Maggiore,297 – 61122 Pesaro PU info@gambinipaolo.it

azienda agricola Giavoli Claudio Via Montali, 10 – 61022 Vallefoglia PU claudiogiavoli@yahoo.it

azienda agricola Gili Michelangelo Via Brasco,18 - 61025 Montelabbate PU
azienda agricola Giuliani Franco e Leonello Via Valdaso - Lapedona (FM) FM info@fratelligiuliani.it

azienda agricola Giuliani Matteo Via delle Orchidee, 20 – 61122 Pesaro PU giulianimatteo@pec.agritel.it

azienda agricola Ligi Marco Str. Montefeltro, 55 – 61122 Pesaro PU mali.gi@libero.it

azienda agricola Marchionni Matteo Via Fratte, 20 – 61025 Montelabbate PU matteomarchionni80@gmail.com

azienda agricola Nardini Maria Grazia Via Ripe, 42 - 61025 Montelabbate PU mariagrazia.nardini@cia.legalmail.it

azienda agricola Ortolani Arnaldo Via Ripe,22 – 61025 Montelabbate PU arnaldo.58@live.it

azienda agricola Palazzi Giorgio Via Provinciale,184 – 61025 Montelabbate PU giorgio.palazzi@pec.agritel.it

azienda agricola Pedini Alberto Via Lago Maggiore,114 – 61122 Pesaro PU andreapedini@geopec.it

azienda agricola Pedini Roberto Via Farneto,12 - 61025 Montelabbate PU roberto.pedini@cia.legalmail.it

azienda agricola Pierantoni Otello Via Ripe, 11 - 61025 Montelabbate PU otello.pierantoni@cia.legalmail.it

azienda agricola Pierotti Maurizio Via La Coppa, 22 – 61025 Montelabbate PU
azienda agricola Renzi Elso Via Abbadia, 20 – 61025 Montelabbate PU f.renzi@cia.it

azienda agricola Soc. agr. F.lli Paolini s.s. Via Dante Alighieri, 21 – Vallefoglia PU segreteria@fratellipaolinisa.it

azienda agricola Soc. Agr.la Andreuccioli Via Ripe, 96 – Montelabbate PU andreuccioli.morena@libero.it

azienda agricola SOCIETA' AGR. IL CONVENTINO Via Giulio Turcato, 4 - 61024 Monteciccardo PU il-conventino@pec.it

azienda agricola Società semplice Baronciani Luciano e Marino Via Lago Trasimeno, 13 - 61122 Pesaro PU societàbaronciani@pec.it

azienda agricola Vagnoni Gianfranco C.da Moglie, 19 - Montalto delle Marche (AP) AP gianfriv@libero.it
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